
  令和  令和55年年1212月月 中央バス「滝芦線」時刻表 （行き～芦別→赤平→滝川）

芦別駅前発 6：20 6：50 7：20 8：20 9：50 11：50 13：20 14：20 15：20 16：20 17：20 18：30 20：00
３０線 6：31 7：01 7：31 8：31 10：01 12：01 13：31 14：31 15：31 16：31 17：31 18：41 20：09

平岸東 6：32 7：02 7：32 8：32 10：02 12：02 13：32 14：32 15：32 16：32 17：32 18：42 20：10

平　岸 6：34 7：04 7：34 8：34 10：04 12：04 13：34 14:34 15:34 16:34 17:34 18：44 20：12

新光町 6:35 7:05 7:35 8:35 10:05 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 20:13

新光団地 6:35 7:05 7:35 8:35 10:05 12:05 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 20:13

平岸西町 6:36 7:06 7:36 8:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46 20:14

桂　町 6:37 7:07 7:37 8:37 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:47 20:15

茂尻本町 6:38 7:08 7:38 8:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:48 20:16

茂尻小学校 6:39 7:09 7:39 8:39 10:09 12:09 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:49 20:17

春日町 6:40 7:10 7:40 8:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50 20:18

茂　尻 6:41 7:11 7:41 8:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:51 20:19

全竜寺前 6:42 7:12 7:42 8:42 10:12 12:12 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:52 20:20

歌志内入口 6:43 7:13 7:43 8:43 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:53 20:21

日の出町 6:44 7:14 7:44 8:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:54 20:21

住友栄町 6:45 7:15 7:45 8:45 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:55 20:22

住友団地 6:46 7:16 7:46 8:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:56 20:23

赤歌警察署 6:47 7:17 7:47 8:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:57 20:24

赤平消防署 6:48 7:18 7:48 8:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:58 20:25

大　町 6:49 7:19 7:49 8:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:59 20:26

赤平駅前 6:51 7:21 7:51 8:51 10:21 12:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 20:28
赤平市役所 6:52 7:22 7:52 8:52 10:22 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:02 20:29

文京町 6:53 7:23 7:53 8:53 10:23 12:23 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:03 20:30

赤平中学校 6:54 7:24 7:54 8:54 10:24 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 19:04 20:31

青葉団地 6:55 7:25 7:55 8:55 10:25 12:25 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05 20:32

若木町 6:56 7:26 7:56 8:56 10:26 12:26 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:06 20:33

エルム高原温泉入口 6:58 7:28 7:58 8:58 10:28 12:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:08 20:35

幌　岡 6:59 7:29 7:59 8:59 10:29 12:29 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09 20:36

西英寺前 7:00 7:30 8:00 9:00 10:30 12:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 20:37

共和神社 7:00 7:30 8:00 9:00 10:30 12:30 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:10 20:37

共和200番地 7:01 7:31 8:01 9:01 10:31 12:31 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11 20:38

共　和 7:02 7:32 8:02 9:02 10:32 12:32 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:12 20:39

市　界 7:03 7:33 8:03 9:03 10:33 12:33 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:13 20:40

滝川駅前着 7:23 7:56 8:26 9:23 10:53 12:53 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:33 21:00

滝芦線・行き（芦別→赤平→滝川） 平日用

芦別駅前発 7：00 8：30 9：30 10：40 12：30 14：10 16：30
３０線 7：11 8：41 9：41 10：51 12：41 14：21 16：41

平岸東 7：12 8：42 9：42 10：52 12：42 14：22 16：42

平　岸 7：14 8：44 9：44 10：54 12：44 14：24 16：44

新光町 7：15 8：45 9：45 10：55 12：45 14：25 16：45

新光団地 7：15 8：45 9：45 10：55 12：45 14：25 16：45

平岸西町 7：16 8：46 9：46 10：56 12：46 14：26 16：46

桂　町 7：17 8：47 9：47 10：57 12：47 14：27 16：47

茂尻本町 7：18 8：48 9：48 10：58 12：48 14：28 16：48

茂尻小学校 7：19 8：49 9：49 10：59 12：49 14：29 16：49

春日町 7：20 8：50 9：50 11：00 12：50 14：30 16：50

茂　尻 7：21 8：51 9：51 11：01 12：51 14：31 16：51

全竜寺前 7：22 8：52 9：52 11：02 12：52 14：32 16：52

歌志内入口 7：23 8：53 9：53 11：03 12：53 14：33 16：53

日の出町 7：24 8：54 9：54 11：04 12：54 14：34 16：54

住友栄町 7：25 8：55 9：55 11：05 12：55 14：35 16：55

住友団地 7：26 8：56 9：56 11：06 12：56 14：36 16：56

赤歌警察署 7：27 8：57 9：57 11：07 12：57 14：37 16：57

赤平消防署 7：28 8：58 9：58 11：08 12：58 14：38 16：58

大　町 7：29 8：59 9：59 11：09 12：59 14：39 16：59

赤平駅前 7：31 9：01 10：01 11：11 13：01 14：41 17：01
赤平市役所 7：32 9：02 10：02 11：12 13：02 14：42 17：02

文京町 7：33 9：03 10：03 11：13 13：03 14：43 17：03

赤平中学校 7：34 9：04 10：04 11：14 13：04 14：44 17：04

青葉団地 7：35 9：05 10：05 11：15 13：05 14：45 17：05

若木町 7：36 9：06 10：06 11：16 13：06 14：46 17：06

エルム高原温泉入口 7：38 9：08 10：08 11：18 13：08 14：48 17：08

幌　岡 7：39 9：09 10：09 11：19 13：09 14：49 17：09

西英寺前 7：40 9：10 10：10 11：20 13：10 14：50 17：10

共和神社 7：40 9：10 10：10 11：20 13：10 14：50 17：10

共和200番地 7：41 9：11 10：11 11：21 13：11 14：51 17：11

共　和 7：42 9：12 10：12 11：22 13：12 14：52 17：12

市　界 7：43 9：13 10：13 11：23 13：13 14：53 17：13

滝川駅前着 8:03 9：33 10：33 11：43 13：33 15：13 17：33

滝芦線・行き（芦別→赤平→滝川） 土日祝用

▼ ▼

この時刻表には、赤平市内の停留所と市外の一部停留所のみを掲載しています。詳細は、北海道中央バスホームページ（https://www.chuo-bus.co.jp）
などでご確認ください。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ　北海道中央バス㈱滝川営業所緯24-6191



  令和  令和55年年1212月月 中央バス「滝芦線」時刻表 （帰り～滝川→赤平→芦別）

滝芦線・帰り（滝川→赤平→芦別）
滝川駅前発 6:30 7:00 8:00 8:45 10:20 11:50 13:35 15:05 15:45 16:45 17:45 18:35 20:00

市　界 6:46 7:16 8:16 9:01 10:36 12:06 13:51 15:21 16:01 17:01 18:01 18:51 20:16

共　和 6:47 7:17 8:17 9:02 10:37 12:07 13:52 15:22 16:02 17:02 18:02 18:52 20:17

共和200番地 6:48 7:18 8:18 9:03 10:38 12:08 13:53 15:23 16:03 17:03 18:03 18:53 20:18

共和神社 6:49 7:19 8:19 9:04 10:39 12:09 13:54 15:24 16:04 17:04 18:04 18:54 20:19

西英寺前 6:50 7:20 8:20 9:05 10:40 12:10 13:55 15:25 16:05 17:05 18:05 18:55 20:20

幌　岡 6:51 7:21 8:21 9:06 10:41 12:11 13:56 15:26 16:06 17:06 18:06 18:56 20:21

エルム高原温泉入口 6:52 7:22 8:22 9:07 10:42 12:12 13:57 15:27 16:07 17:07 18:07 18:57 20:22

若木町 6:53 7:23 8:23 9:08 10:43 12:13 13:58 15:28 16:08 17:08 18:08 18:58 20:23

青葉団地 6:54 7:24 8:24 9:09 10:44 12:14 13:59 15:29 16:09 17:09 18:09 18:59 20:24

赤平中学校 6:55 7:25 8:25 9:10 10:45 12:15 14:00 15:30 16:10 17:10 18:10 19:00 20:25

文京町 6:56 7:26 8:26 9:11 10:46 12:16 14:01 15:31 16:11 17:11 18:11 19:01 20:26

赤平市役所 6:58 7:28 8:28 9:13 10:48 12:18 14:03 15:33 16:13 17:13 18:13 19:03 20:28

赤平駅前 7:01 7:31 8:31 9:16 10:51 12:21 14:06 15:36 16:16 17:16 18:16 19:06 20:29
大　町 7:02 7:32 8:32 9:17 10:52 12:22 14:07 15:37 16:17 17:17 18:17 19:07 20:30

赤平消防署 7:03 7:33 8:33 9:18 10:53 12:23 14:08 15:38 16:18 17:18 18:18 19:08 20:31

赤歌警察署 7:04 7:34 8:34 9:19 10:54 12:24 14:09 15:39 16:19 17:19 18:19 19:09 20:32

住友団地 7:05 7:35 8:35 9:20 10:55 12:25 14:10 15:40 16:20 17:20 18:20 19:10 20:33

住友栄町 7:06 7:36 8:36 9:21 10:56 12:26 14:11 15:41 16:21 17:21 18:21 19:11 20:34

日の出町 7:07 7:37 8:37 9:22 10:57 12:27 14:12 15:42 16:22 17:22 18:22 19:12 20:35

歌志内入口 7:08 7:38 8:38 9:23 10:58 12:28 14:13 15:43 16:23 17:23 18:23 19:13 20:36

全竜寺前 7:10 7:40 8:40 9:25 11:00 12:30 14:15 15:45 16:25 17:25 18:25 19:15 20:38

茂　尻 7:11 7:41 8:41 9:26 11:01 12:31 14:16 15:46 16:26 17:26 18:26 19:16 20:39
春日町 7:12 7:42 8:42 9:27 11:02 12:32 14:17 15:47 16:27 17:27 18:27 19:17 20:40

茂尻小学校 7:13 7:43 8:43 9:28 11:03 12:33 14:18 15:48 16:28 17:28 18:28 19:18 20:41

茂尻本町 7:14 7:44 8:44 9:29 11:04 12:34 14:19 15:49 16:29 17:29 18:29 19:19 20:42

桂　町 7:15 7:45 8:45 9:30 11:05 12:35 14:20 15:50 16:30 17:30 18:30 19:20 20:43

平岸西町 7:16 7:46 8:46 9:31 11:06 12:36 14:21 15:51 16:31 17:31 18:31 19:21 20:44

新光団地 7:16 7:46 8:46 9:31 11:06 12:36 14:21 15:51 16:31 17:31 18:31 19:21 20:44

新光町 7:17 7:47 8:47 9:32 11:07 12:37 14:22 15:52 16:32 17:32 18:32 19:22 20:45

平　岸 7:19 7:49 8:49 9:34 11:09 12:39 14:24 15:54 16:34 17:34 18:34 19:24 20:45
平岸東 7:20 7:50 8:50 9:35 11:10 12:40 14:25 15:55 16:35 17:35 18:35 19:25 20:46

３０線 7:21 7:51 8:51 9:36 11:11 12:41 14:26 15:56 16:36 17:36 18:36 19:26 20:47

芦別駅前着 7:37 8:07 9:04 9:49 11:24 12:54 14:39 16:09 16:49 17:49 18:49 19:39 21:00

平日用

▼

滝芦線・帰り（滝川→赤平→芦別）
滝川駅前発 6：45 8：45 10：15 11：45 13：15 15：45 17：15

市　界 7：01 9：01 10：31 12：01 13：31 16：01 17：31

共　和 7：02 9：02 10：32 12：02 13：32 16：02 17：32

共和200番地 7：03 9：03 10：33 12：03 13：33 16：03 17：33

共和神社 7：04 9：04 10：34 12：04 13：34 16：04 17：34

西英寺前 7：05 9：05 10：35 12：05 13：35 16：05 17：35

幌　岡 7：06 9：06 10：36 12：06 13：36 16：06 17：36

エルム高原温泉入口 7：07 9：07 10：37 12：07 13：37 16：07 17：37

若木町 7：08 9：08 10：38 12：08 13：38 16：08 17：38

青葉団地 7：09 9：09 10：39 12：09 13：39 16：09 17：39

赤平中学校 7：10 9：10 10：40 12：10 13：40 16：10 17：40

文京町 7：11 9：11 10：41 12：11 13：41 16：11 17：41

赤平市役所 7：13 9：13 10：43 12：13 13：43 16：13 17：43

赤平駅前 7：16 9：16 10：46 12：16 13：46 16：16 17：46
大　町 7：17 9：17 10：47 12：17 13：47 16：17 17：47

赤平消防署 7：18 9：18 10：48 12：18 13：48 16：18 17：48

赤歌警察署 7：19 9：19 10：49 12：19 13：49 16：19 17：49

住友団地 7：20 9：20 10：50 12：20 13：50 16：20 17：50

住友栄町 7：21 9：21 10：51 12：21 13：51 16：21 17：51

日の出町 7：22 9：22 10：52 12：22 13：52 16：22 17：52

歌志内入口 7：23 9：23 10：53 12：23 13：53 16：23 17：53

全竜寺前 7：25 9：25 10：55 12：25 13：55 16：25 17：55

茂　尻 7：26 9：26 10：56 12：26 13：56 16：26 17：56
春日町 7：27 9：27 10：57 12：27 13：57 16：27 17：57

茂尻小学校 7：28 9：28 10：58 12：28 13：58 16：28 17：58

茂尻本町 7：29 9：29 10：59 12：29 13：59 16：29 17：59

桂　町 7：30 9：30 11：00 12：30 14：00 16：30 18：00

平岸西町 7：31 9：31 11：01 12：31 14：01 16：31 18：01

新光団地 7：31 9：31 11：01 12：31 14：01 16：31 18：01

新光町 7：32 9：32 11：02 12：32 14：02 16：32 18：02

平　岸 7：34 9：34 11：04 12：34 14：04 16：34 18：04
平岸東 7：35 9：35 11：05 12：35 14：05 16：35 18：05

３０線 7：36 9：36 11：06 12：36 14：06 16：36 18：06

芦別駅前着 7：52 9:49 11：19 12：49 14：19 16：49 18：19

土日祝用

▼

この時刻表には、赤平市内の停留所と市外の一部停留所のみを掲載しています。詳細は、北海道中央バスホームページ（https://www.chuo-bus.co.jp）
などでご確認ください。 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ　北海道中央バス㈱滝川営業所緯24-6191


